
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 871/QĐ-UB Tuyên Quang, ngày 31 tháng 7 năm 2000 

 

 
QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Về bãi bỏ các văn bản của UBND tỉnh về việc quản lý đầu tư 

 và xây dựng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21 tháng 6 năm 1994;  

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12 - 11 - 1996; 

Căn cứ Quyết định số 355/QĐ-TTg ngày 28 - 5 - 1997 của Thủ tướng 

Chính phủ về thành lập Ban chỉ đạo của Chính phủ về tổng rà soát và hệ thống 

hóa văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Quyết định số 580/QĐ-UB ngày 31 - 5 - 2000 của UBND tỉnh về 

việc thành lập tổ rà soát văn bản pháp quy về đầu tư và xây dựng;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh Tuyên Quang, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ 09 văn bản quy phạm pháp luật về quản lý đầu tư và xây 

dựng do UBND tỉnh ban hành hết hiệu lực tính đến ngày 21 - 7 - 2000 (Có biểu 

danh mục kèm theo). 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan ban, 

ngành của tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, các chủ đầu tư, các đơn vị tư 

vấn xây dựng về khảo sát thiết kế, các đơn vị tư vấn xây dựng về giám sát kỹ 

thuật và các đơn vị thi công xây lắp chịu trách nhiệm thực hiện văn bản này kể 

từ ngày ký./. 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

CHỦ TỊCH 

(Đã ký) 

 

Hà Phúc Mịch 
 



 

 2 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 
DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT  

DO UBND TỈNH BAN HÀNH HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH 

(Kèm theo Quyết định số 871/QĐ-UB ngày 31/7/2000 của UBND tỉnh) 

  

Số 

TT 

TÊN VĂN 

BẢN 
Số và ký hiệu 

Ngày tháng 

năm ban hành 

văn bản 

Trích yếu nội dung văn bản 

1 Quyết định 135/QĐ-UB 15-3-1994 Về việc thành lập Hội đồng thẩm 

tra luận chứng kinh tế kỹ thuật tỉnh 

Tuyên Quang 

2 Quyết định 136/QĐ-UB 15-3-1994 Về việc ban hành "Quy định quản 

lý xây dựng cơ bản" trên địa bàn 

tỉnh Tuyên Quang 

3 Quyết định 137/QĐ-UB 15-3-1994 Về việc thành lập tổ thẩm định kinh 

tế kỹ thuật tỉnh Tuyên Quang 

4 Quyết định 138/QĐ-UB 15-3-1994 Về việc ban hành "Quy định giám 

sát kỹ thuật của chủ đầu tư công 

trình XDCB trên địa bàn tỉnh 

Tuyên Quang 

5 Hướng dẫn 974/HD-UB 17-10-1996 Hướng dẫn trình tự triển khai xây 

dựng một công trình XDCB trên địa 

bàn tỉnh Tuyên Quang 

6 Quyết định 497/QĐ-UB 21-6-1997 Về việc ban hành trình tự triển khai các 

bước đầu thầu XDCB trên địa bàn tỉnh 

Tuyên Quang 

7 Quyết định 487/QĐ-UB 18-6-1997 Về việc ban hành Quy định tổ chức 

thực hiện Điều lệ quản lý đầu tư và 

xây dưng trên địa bàn tỉnh Tuyên 

Quang 

8 Quyết định 830/QĐ-UB 09-10-1997 Về việc phân cấp tổ chức thực hiện 

các công trình xây dựng được đầu 

tư bằng nguồn vốn do dân đóng góp 

và nguồn vốn do thu thủy lợi phí 

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang 

9 Quyết định 262/QĐ-UB 15-4-1998 Về việc ban hành trình tự triển khai 

các bước tiến hành đầu tư và xây 

dựng thực hiện theo Điều lệ 42/CP, 

ngày 16 - 7 - 1996 của Chính phủ 

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang 

 


		2020-08-27T18:18:19+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




